[Mẫu NH11]

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị cung cấp ngân hàng CHT/ĐT phục vụ giảng dạy

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học Huế, Đại học Huế;
			- Phòng KT&BĐCLGD.

Họ và tên: ……………………………………………………………………………
Đơn vị công tác: ……………………………………………..………………………
Hiện đang giảng dạy học phần: ………….…………………………………………..
Mã học phần: ……………………………Số tín chỉ: ……………………………….
Kính đề nghị Ban Giám hiệu và Phòng KT&BĐCLGD cung cấp ngân hàng CHT/ĐT của học phần trên đây để phục vụ công tác giảng dạy.

       Huế, ngày       tháng     năm 20…..
	Ý kiến của Trưởng bộ môn

	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

 Ý kiến của Ban chủ nhiệm khoa			Ý kiến của Phòng KT&BĐCLGD